

KarMa löi Kulhon vaiisussa ottelussa

Eltaantuneelle ja vanhalle pullalle maistui pesäpallon suomensarjan ottelu Karjalan Maila — Kulhon Kunto torstaina Joensuussa. Karjalan Mailan sisäpeli kulki sen verran paremmin, että voitti naapurijoukkueen juoksuin 6—1.

Joukkueet tuntevat hyvin toisensa. Tämä oli osasyynä, ettei Mehtimäellä nähty kunnon peliä, muttei myöskään nähty kunnan yritystä. Oritelun kulkua kuvaa hyvin erään katsojan huuto: ”Jumalauta jätkät, koettakaa pikkuisen piristyä, ei paljoo, hyvä kun ies vähän”.

Ei tämäkään tosin paljon auttanut. Ei katsojakaan ottelussa kyllä ollut muutamaa kymmentä enempiä, mutta nähdyllä pelillä ei niitä kyllä lisää tule edessäoleviin otteluihinkaan.

KarMan pelinjohtaja Kari Airaksinen totei, että ei pitä ollut meidänkään sisäpelissä kehumista. Mõhimistä tuli ainakin ennen taukoa ihan tarpeeksi. Silloin kun joukkueet tuntuivat toisensa hyvin, niin eihän siitä kunnan peliä pääse kehittymään.

Airaksinenkin ilahtui joukkueensa vaihtolyöntien piristymisestä loppuvuorojen aikana.

Kulhon pelinjohtaja Pertti Mäkisalo tokaisi harmistune-

na ensin, ettei tässä ole mitään kerrottavaa.

— Ei meidän sisäpelin heikkous johdu harjoittelemattomuudesta. Täälläkin viikolla joukkue harjoittelee ennen seuraavaa sunnuntaita olevaa peliä kahdesti. Harjoituksissa lyöntitapeli kulkee, tulkaa vaikka kahotmaan, Mäkisalo lohkaisi.

Sisäpeli kulki kuin tää tervassa

Itse ottelusta ei ole paljon kertomista. Molempien joukkueiden sisäpeli oli niin avuton, että erikoisesti alkuvuoroissa etenijän kentälle pääsy oli vaikeaa, mutta erikoisen tuskallista se oli kulholaisille. Kolme lyöjää ja kolme palloa: se kertoo karua kieltään.

Juoksuunton makuun koti-joukkue pääsi kuitenkun jo ensimmäisessä erässä, jossa Kari Kohonen kotiutti kärjessä viidettännen Seppo Jehkonen.

Toisessa vuorossa Kulho ta-



Kakkostaival oli surmantaival Kulhon pelaajille Mehtimäellä. Pallo on tässäkin tilanteessa ollut jo kauan KarMan kakkosvahdin Kari Iksosen käsissä, kun Jouko Konstig on vielä taipaleella.

Tuodun juoksuun sai merkata itselleen Kari Kempas.

Ennen taukoa oli KarMa siirtynyt 3—1 johtoon harhaheittojuoksulla ja Seppo Lappalaisen sivalluksella.

Loppuvuorossa KarMa kunnisteli yhdessä juoksussa. Kulhon pelaaja pääsi koko ottelun kolmoselle vain muutaman rann, siksi tehotonta oli joukkueen vaihtolyöntiyöskentely.

KarMan ulkokuusi oli vai-

kotijoukkueen poltrollin ja etukenttä piti hyvin kuinsa.

Kakkospolttaja Seppo Lappalainen pääsi oikeuksiinsa tapoheittoiltaan. Myös ykkösvahhti Seppo Tuhkanen heitti tulisesti.

Joukkueen parhaana palkittiin kolmosvahdi Pekka Kanninen, joka löi kaksi juoksuja sekä myös vaihteli toveritapan pesälä pesälle. Kakkospalkinnon sai Seppo Lappalainen.

Kulhoesta palkittiin ulkopeni-

Kempas ja joukkueen ainokaisen juoksuun lyönyt kakkoskopari Pekka Sivonen.

Tilastomerkinät KarMa: Seppo Jehkonen 0/2, Kari Tuhkanen 0/1, Kari Kohonen 1/0, Kari Iksonen 0/1, Pekka Kanninen 2/0, Ari Pennanen 1/0, harhaheitolla 1.

Kulho: Kari Kempas 0/1, Pekka Sivonen 1/0.

Suomensarja itälohko

Joensuu — Kulho	6—1, Järvenpää — Lammi	4—7, Juva — Imatra	1—5, Lahti — Jyväskylä	4—1, Porvoo — Summa	13—8.
Järvenpää	6 5 0 1 52—27	10	Imatra	6 4 0 2 65—36	8
Joensuu	6 4 0 2 52—36	8	Lahti	6 4 0 2 59—50	8
Lammi	6 4 0 2 39—34	8	Summa	6 3 0 3 66—61	6
Juva	6 3 0 3 42—50	6	Kulho	6 1 0 5 41—53	2
Jyväskylä	6 1 0 5 28—59	2	Porvoo	1 0 5 30—75	2